
88. Veškeré náklady vzniklé Objednzteli v souvislosti s odstraněním vady způsobem podle
předchozího odstavce je Zhotovitel povinen Objednateli uhradit. Zhotovitel se tak zejména
zavazuje uhradit cenu účtovanou Objednateli jinou odborně způsobilou osobou podle odstavce
87.1 Smlouvy za odstranění vady.

89. Zhotovitel je povinen odstranit vadu bez ohledu na to, zda je uplatnění vady oprávněné či nikoli.
Prokáže-li se však kdykoli později, že uplatnění vady Objednatelem nebylo oprávněné, tj. že
Zhotovitel za vadu neodpovídal, je Objednatel povinen uhradit zhotovite]j veškeré jím účelně
vynaložené náklady v souvislosti s odstraněním vady.

90. objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli součinnost nezbytnou k odstranění vady.

91. O odstraněni reklamované vady sepíše Zhotovitel protokol, ve kterém Objednatel potvrdí
odstraněni vady, nebo uvede důvody, pro které považuje vadu za neodstraněnou. V protokolu
dále Zhotovitel uvede způsob odstraněni vady a dobu, po kterou byla vada odstraňována.

92. Záruční doba se prodlužuje q dobu počínajíci dnem oznámení každé záruční vady
Objednatelem Zhotoviteli a končící dnem řádného odstranění takové záruční vady,

93. Smluvní strany se dohodly, že § 1917 - 1924, § 2099 - 2101, § 2103 - 2117 a § 2165 - 2172
Občanského zákoníku a rovněž obchodní zvyklosti, jež jsou svým smyslem nebo účinky stejné
nebo obdobné uvedeným ustanovením, se nepoužijí.

XII. PROVOZ A ÚDRŽBA DÍLA

94. Zhotovitel je povinen zajišt'ovat v souladu s ŘPÚ Díla, MPP Díla a příslušnými právními
předpisy a technickými normami v platném a účinném znění po dobu trvání Záruční doby
Provoz a údržbu Díla.

95. Zhotovitel je povinen v rámci Provozu a údržby Díla zajišt'ovat zejména:
95.1. nepřetržitou poruchovou službu (dále jen ,,Poruchová služba");
95.2. provádění funkčních prohlIdek (dále jen ,,Prohlídka");
95.3. prováděni běžné údržby Díla na základě výsledků Prohlídek (dále jen ,,Běžná údižba");
95.4. prováděni periodických revizí (dále jen ,,Revize").

96. Zhotovitel je dále povinen v rámci Provozu a údržby Díla:
96.1. určit odpovědnou osobou za provoz a údržbu Díla a zabezpečit činnost odpovědné osoby

po celou dobu zajišťování Provozu a údržby Díla;
96.2. zabezpečit vedeni a připadně aktualizaci veškeré dokumentace souvisejici s provozem a

údržbou Díla, zejména RPÚ Dňa a MPP Díla.

97. Zhotovitel je povinen zajistit Poruchovou službu v nepřetržitém režimu. tj. 24 hodin denně.
Součástí Poruchové služby je zajištění:
97.1. telefonní linky, prostřednictvím které bude moci Objednatel oznamovat Zhotoviteli vady

Díla, poruchy či havarijní stavy Díla a jiné své potřeby související s Provozem a údržbou
Díla;

97.2. pohotovostní služby, již se rozumí připravenost Zhotovitele zajistit plnění požadavků
Objednatele na odstranění vad Díla, poruch či havarijních stavů Díla či jiných potřeb
Objednatele souvisejících s Provozem a údržbou Díla, a to s nástupem do 2 hodin od
obdrženi oznámení Objednatele.

98, Zhotovitel je povinen zajistit provádění Prohlídek v souladu s ŘPÚ Díla, MPP Díla a platnými a
účinnými právními předpisy a technickými normami, zejména co do jejich četnosti, periodicity,
rozsahu a personálnIho zabezpečení.

99. ZhotovHel je povinen zajistit prováděni Běžné údržby tak, aby Dílo splňovalo veškeré
požadavky kladené na něj řpu Díla, MPP Díla a platnými a účinnými právnlmi předpisy a
technickými normami.

Stránka 11 z 20



100, Zhotovitel je povinen zajistit prováděni Revizí v souladu s ŘPÚ Díla, MPP Díla a platnými a
účinnými právními předpisy a tech nickými normami, zejména co do jejich četnosti, periodicity,
rozsahu a personálnlho zabezpečeni.

101. výše a způsob úhrady případných nákladů na práce, dodávky a služby, které nejsou

odstraňováni vad podle článku XI Snilouvy, budou stanoveny zvláštní dohodou Smluvních
stran.

Xlil. SANKCE

102. Poruškli Zhotovitel povinnost provést Dílo do fáze připravenosti k vřazeni do systému VN -
22kV distribuce nebo předat Dílo Objednateli v době sjednané podle odstavce 35 Smlouvy, je
Zhotovkel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z Ceny Díla za každý den
prodlení.

103. Porušl-li Zhotovitel povinnost odstranit ve sjednané lhůtě vady Díla, je povinen uhradit
Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z Ceny Díla za každý den prodleni. Prodlení
s plněním povinnosti podle předchozí věčy je ukončeno dnem, kdy bude zjednána náprava
Zhotovitelem nebo obstaTáním náhradního plnění Objednatelem na náklady Zhotovitele
postupem podle odstavce 87.1 Smlouvy. Úhradou smluvní pokuty nejsou dotčena práva
Objednatele z vadného plnění Zhotovitele.

104. Poruší-li Zhotovitel povinnost vyklidit a předat ve sjednané lhůtě zpět vyklizené místo plnění
Objednateli, je povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý den
prodleni,

105. Porušl-li Zhotovitel povinnost poskytnout Objednateli požadovanou součinnost nutnou pro
připojení Dňa do distribuční soustavy Provozovatele DS, je povinen uhradit objednateli smluvnl
pokutu ve výši 10.000,- kč za každý den prodleni.

106, Poruší-li Zhotovitel jakoukoliv povinnost podle odstavce 96 Smlouvy, je povinen uhradit
Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- KČ za každé jednotlivé porušení.

107, Poruší-li Zhotovitel povinnost zajištbvat Poruchovou službu podle odstavce 97 Smlouvy, je
povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý den, v němž nebude
Poruchová služba zajištěna.

108. Poruší-h Zhotovitel povinnost nastoupit k plnění požadavků Objednatele na odstranění vad Díla,
poruch či havarijních stavů Díla či jiných potřeb Objednatele souvisejících s Provozem a
údržbou Díla do 2 hodin od obdrženi oznámení Objednatele podle odstavce 97.2 Smlouvy, je
povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- KČ za každou hodinu prodlení.

109. Poruší-li Zhotovitel povinnost zajistit provedeni Prohlídky podle odstavce 98 Smlouvy, je
povinen uhradit Objednate|i smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za kaZdé jednotlivé porušení.

110. Poruší-li Zhotovitel povinnost zajistit provedení Běžné údržby podle odstavce 99 Smlouvy, je
povinen uhraď it Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každé jednotlivé porušeni.

111. PorušI-li Zhotovitel povinnost zajistit provedení Revize podle odstavce 100 Smlouvy, je povinen
uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každé jednotlivé porušeni.

112. Poruší-h Zhotovitel jakoukoliv povinnost podle odstavce 128 a 129, 142 nebo 147, je povinen
uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každé jednotlivé porušen j.

113. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje Zhotovitele povinnosti splnit dluh smluvní pokutou
utvrzený.

Stránka 12 z 20



114. objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody a nemajetkové újmy způsobené porušením
povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, v plné výši.

115. Splatnost smluvních pokut podle Smlouvy bude 15 dnů od doručení písemné výzvy k zaplacenl
smluvní pokuty straně povinné.

116. Poruši4i Objednatel povinnost uhradit Fakturu nebo zaplatit část Ceny Díla ve sjednané době,
je povinen uhradit Zhotoviteli zákonný úrok z prodlenl ve výši podle právních předpišů.

XIV. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

117. Objednatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit z důvodů stanovených právními předpisy nebo
Smlouvou. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy ohledně celého plněni i v případě, že
Zhotovitel již zčásti plnil,

118. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy zejména:
118.1, bude-li Zhotovitel v prodlení s provedením Díla do fáze připravenosti k vřazenl do

systému VN - 22kV distribuce nebo předáním Díla o více než 30 dni;
118,2. ukáže-li se jako nepravdivé jakékoliv prohlášeni Zhotovitele uvedené v odstavci 120

Smlouvy nebo ocitne-li se Zhotovitel ve stavu úpadku nebo hrozíciho úpadku;
118.3. jestliže Zhotovitel bezdůvodně přeruší provádění Díla;
118.4. jestliže Zhotovitel neodstraní v průběhu provádění Díla vady zjištěné Objednatelem, a to

ani v dodatečné lhůtě stanovené písemně Objednatelem;
118.5. jestliže Zhotovitel nesplní svoje povinnosti souvĹsejÍcÍ s Provozem a údržbou Díla, a to

ani v dodatečné lhůtě stanovené písemně Objednatelem;
118.6. jestliže Zhotovitel poruší svoji povinnost uvedenou v odstavci 128 a 129, 142 nebo 147

Smlouvy.

119. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě odstoupení od Smlouvy budou zejména ujednání
o odpovědnosti za vady Díla, odpovědnosti za škodu a nemajetkovou újmu a o sankcích trvat i
po zániku závazků ze Smlouvy.

XV. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN

120. Zhotovitel prohlašuje, že není v úpadku ani ve stavu hrozíclho úpadku, a že mu není známo, že
by vůči němu bylo zahájeno insolvenční řízení, Rovněž prohlašuje, že vůči němu není v právni
moci žádné soudní rozhodnutí, případně rozhodnuti správního, daňového či jiného orgánu na
plněni, které by mohlo být důvodem zahájeni exekučního řízení na majetek Zhotovitele a že mu
není známo, že by vůči němu takové řízeni bylo zahájeno.

121, Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolnosti ve smyslu § 1765 Občanského
zákoníku.

122. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Objednatele Zhotovitel výslovně prohlašuje, že je
s touto skutečností obeznámen a souhlasI se zveřejněním Smlouvy v rozsahu a za podmínek
vyp|ývaj[cích z příslušných právních předpisů.

123. Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o ňnanční kontrole
ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Zákon
o kontrole"), povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

124. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem podle zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

125. Smluvní strany prohlašujI, že identifikační Udaje uvedené
aktuálnlmu stavu a že osobami jednajicImi při uzavření
k jednání za Smluvní strany bez jakéhokoliv omezeni vnitřními

v článku l Smlouvy odpovidajl
Smlouvy jsou osoby oprávněné
""'"":7""' """

Stránka 13 z 20



126. Jakékoliv změny údajů uvedených v článku l Smlouvy, jež nastanou v době po uzavření
Smlouvy, jsou Smluvní strany povinny bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé Smluvní
straně.

127. V případě, že se kterékoliv prohlášeni některé ze Smluvních stran uvedené ve Smlouvě ukáže
býti nepravdivým, odpovídá tato Smluvní strana za škodu a nemajetkovou újmu, která
nepravdivostí prohiášeni nebo v souvislosti s iii druhé Smluvní straně vznikla.

XVI. POJIŠTĚNÍ

128. Zhotovitel se zavazuje, že bude mít po celou dobu trvání závazků vyplývajících ze Smlouvy až
do doby uplynutí Záruční doby sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu či jinou újmu
způsobenou Zhotovitelem při výkonu činnosti třetí osobě s limitem pojistného plnění minimálně
ve výši 5.000.000 Kč. V případě, že Smlouvu uzavřelo na straně Zhotovitele vice osob (členů
sdruženi, členů společnosti, apod.), musí pojistná smlouva prokazatelně pokrývat přlpadnou
škodu způsobenou kteroukoli z těchto osob.

129. Zhotovitel je povinen předložit Objednateli pojistnou smlouvu nebo pojistku osvědčující splnění
povinnosti Zhotovitele podle předchozího odstavce do 15 dnů ode dne uzavřenl Smlouvy a dále
kdykoli v průběhu trvání závazků ze Smlouvy bezodkladně poté, kdy k tomu byl Objednatelem
vyzván.

130. Zhotovitel i Objednatel se zavazují uplatnit pojistnou událost u pojišťovny bez zbytečného
odkladu.

XVII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

131. Zhotovitel bere na vědomi, že TDI nesmí provádět Zhotovitel ani osoba s ním propojená.
Zhotovitel prohlašuje, že on ani osoba s nim propojená nevykonává na předmětné stavbě
činnosti TDI. Zhotovitel se zavazuje, že se za trvání Smlouvy nestane osobou propojenou
s osobou TDI ani jejím právním nástupcem, a v případě, že se tak stane, zavazuje se na tuto
skutečnost písemně upozornit Objednatele. Objednatel má právo v takovém případě od
Smlouvy odstoupit.

132. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem podle zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k infclrmacin1, ve znění pozdějšIch předpisů.

133. Zhotovitel souhlasI se uveTejněnim Smlouvy včetně všech případných dodatků, výše skutečně
uhrazené ceny na základě Smlouvy a dalších údajů na profilu Objednatele podle § 147a
Zákona o veřejných zakázkách.

134. Zhotovitel je povinen neprodleně písemně informovat Objednatele o skutečnostech majících i
potencionálně vliv na plnění povinnosti vyp|ývajÍcÍch ze Smlouvy, a není-li to možné, nejpozději
nás|edujicí den poté, kdy příslušná skutečnost nastane nebo Zhotovitel zjisti, že by nastat
mohla. Současně je Zhotovitel povinen učinit veškeré nezbytné kroky vedoucí k eliminaci
přlpadné škody hrozící Objednateli, a to zejména obstarat neprodleně náhradní plnění, přičemž
je povinen nést případný rozdíl ceny.

135. Zhotovitel není oprávněn postoupit žádnou svou pohledávku za Objednatelem vyplývaýcí
ze Smlouvy nebo vzniklou v souvjs|ostj se Smlouvou.

136. Zhotovitel není oprávněn provést jednostranné započteni žádné své pohledávky za
Objednatelem vyplývajÍcÍ ze Smlouvy nebo vzniklé v souvislosti se Sm|ouvou na jakoukoliv
pohledávku Objednatele za Zhotovitelem.

Stránka 14Z 20



137. Objednatel je oprávněn provést jednostranné započteni jakékoliv své splatné j nesplatné
pohledávky za Zhotovitelem vyplývající ze Smlouvy nebo vzniklé v souvislosti se Smlouvou
(zejména smluvní pokutu) na splatné i nesplatné pohledávky Zhotovitele za Objednatelem.

138. Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech a informacích, které jsou
obsažené ve Smlouvě a dále o všech skutečnostech a informacích, které mu byly v souvislosti
se Smlouvou nebo jejím plněním jakkoliv zpřístupněny, předány či sděleny, nebo o nichž se
jakkoliv dozvěděl v souvislosti se Smlouvou, vyjma těch, které jsou v okamžiku, kdy se s nimi
Zhotovitel seznámil, prokazatelně veřejně přlstupné nebo těch, které se bez zavinění
Zhotovite|e veřejně přístupnými stanou. Zhotovitel nesmí takové skutečnosti a informace použít
v rozporu s jejich účelem, nesmí je použít ve prospěch svůj nebo třetích osob a nesml je použit
ani v neprospěch Objednatele. Povinnosti podle tohoto odstavce je Zhotovitel , povinen
zachovávat i po zániku závazku ze Smlouvy, vyjma případů, kdy se takové skutečnosti a
informace stanou prokazatelně veřejně přístupné bez zaviněni Zhotovitele. Povinnosti podle
tohoto odstavce se nevztahují na případy, kdy je Zhotovitel povinen zveřejnit takové skutečnosti
nebo informace na základě povinnosti uložené mu právním předpisem nebo rozhodnutím
orgánu veřejné moci.

139. Zhotovite| je povinen chránit Dílo, majetek Objednatele a majetek sousedicl s místem plněni a
bude odpovědný za škody, které vzniknou z jeho činnosti v souvislosti s prováděním Díla.
Způsobí-li Zhotovitel při prováděni Díla škodu na Díle, jiném majetku Objednatele nebo majetku
třetí osoby, bude odpovědný za uvedeni v předešlý stav na vlastní náklady, a není-li to dobře
možné nebo žádá-li to poškozený, pak za náhradu takové škody.

140. Poruší-li Zhotovitel v souvislosti se Smlouvu jakoukoli svoji povinnost, nahradí Objednateli
škodu a nemajetkovou újmu z toho vzniklou. Povinnosti k náhradě se Zhotovitel zprostí,
prokáže-li, že mu ve splněni povinnosti zabránila mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná
překážka vzniklá nezávisle na jeho vůli. Překážka vzniklá z osobních poměrů Zhotovitele nebo
vzniklá až v době, kdy byl Zhotovitel s plněním povinnosti v prodlen j, ani překážka, kterou byl
Zhotovitel povinen překonat, jej však povinnosti k náhradě nezprostí.

141, Písemnou formou (podobou) se rozuml listina podepsaná oprávněnou osobou Smluvnl strany
nebo email podepsaný zaručeným elektronickým podpisem oprávněné osoby Smluvní strany.

XVIII. SUBDODAVATELÉ

142. Zhotovitel je oprávněn pověřit plněním svých povinnosti ze Smlouvy pouze třetí osoby uvedené
v příloze Smlouvy (Přiloha č. 3 Smlouvy nebo písemně odsouhlasené Objednatelem (dále jen
jednotlivě ,,Subdodavatel' nebo společně ,,Subdodavatelé").

143. Zhotovitel odpovídá za plnění Subdodavatele tak, jako by plnil sám.

144. Zhotovitel prohlašuje a zavazuje se, že jako ručitel uspokojí za jakéhokoliv Subdodavatele jeho
povinnost nahradit újmu způsobenou Subdodavatelem Objednateli při plněni nebo v souvislosti
s plněním povinnosti ze Smlouvy, jestliže Subdodavatel povinnost k náhradě újmy nesplní.
Objednatel Zhotovitele jako ručitele podle předchozí věty přijímá.

145. Zhotovitel se zavazuje. že Subdodavatelé, kterými prokazoval splnění kvalifikace v Řlzenl
veřejné zakázky, se budou podílet na plnění povinnosti Zhotovitele v rozsahu podle nabídky
Zhotovitele podaně do Řízení veřejné zakázky.

146. Objednatel je oprávněn požadovat a Zhotovitel je povinen zabezpečit změnu Subdodavatele, a
to v případech, kdy:
146.1. bude Subdodavatel vůči Objednateli v prodlení se splněním povinnosti z jiného závazku

nebo
146.2. bude Subdodavatel pravomocně odsouzen za trestný čin nebo
146.3. se Subdodavatel ocitne ve stavu úpadku nebo hrozícího úpadku nebo
146.4. bude Subdodavateli uložen zákaz plněni veřejných zakázek nebo -
146.5. bude dán jiný závažný důvod pro změnu Subdodavatele.

Stránka 15 z 20



Zhotovitel je povinen navrhnout nového Subdodavatele do 10 dnů od doručení žádosti
Objednatele. Pokud Zhotovitel v Řízení veřejné zakázky prokazoval původním Subdodavatelem
kvalifikační předpoklady, nový Subdodavatel musí splňovat kvalifikačni předpoklady stanovené
v Ŕizenl veřejné zakázky prokazované původním nahrazovaným Subdodavatelem a musí
doložit příslušné doklady prokazující splněni těchto kvalifikačn Ich předpokladů. Nový
Subdodavatel musí být odsouhlasen Objednatelem postupem obdobným postupu podle
odstavce 147 Smlouvy,

147. Zhotovitel je oprávněn změnit Subdod&v2te|e z důvodů na straně Zhotovitele pouze s
předchozím písemným souhlasem Objednatele. Objednatel vydá plsemný souhlas se změnou
do 10 dnů od doručeni žádosti Zhotovitele. Objednatel souhlas se změnou nevydá, pokud:
147.1. prostřednictvlm původního Subdodavatele Zhotovitel v Řízení veřejné zakázky

prokazoval kvalifikaci a nový Subdodavatel nebude mít stejnou či vyššl kvalifikaci jako
původní nahrazovaný Subdodavatel nebo

147,2. po Objednateli nelze spravedlivě požadovat, aby s takovou změnoLl souhlasil.

XIX. CENTRÁLNÍ ZADAVATEL

148. Práva Objednatele spojená s kontrolou plnění poskytovaného Zhotovitelem na základě
Smlouvy, jakož i jiná oprávněni náležejlcŕ podle SmloůvY Objednateli, je oprávněn vykonávat
kromě Objednatele i centrálni zadavatel CEJIZA, s.r.o., IČO: 28353242, se sIdlem: Žerotínovo
náměstí 449/3, 602 00 Brno, zapsaná v obchodním rejsiříku vedeném Krajským soudem v Brně
pod sp. zri. C 63163 (dále jen ,,Centrálni zadavatel"), který prováděl Řízení veřejné zakázky
směřujlcI k uzavření Smlouvy, a to z titulu pověření k této činnosti Objednatelem, Jednání
Centrálního zadavatele vůči Zhotoviteli i ve vztahu k plněni Smlouvy, jsou považována za
jednání Objednatele.

149. Centrální zadavatel je oprávněn kontrobvat plněni poskytnuté Zhotovitelem Objednateli podle
Smlouvy zejména v nás|edujicim rozsahu:
149.1. kontrola (s)pIněni smluvních podmínek sjednaných Smlouvou Zhotovitelem;
149.2. kontrola plněni Zhotovitele z hied íska sjednaného předmětu a účelu Smlouvy;
149.3. kontrola vyúčtováni plnění poskytnutého Zhotovitelem z titulu Smlouvy;
149.4. kontrola vlastnosti provedeného Díla z hlediska jeho souladu sEt Smlouvou;
149.5. kontrola odstraněni případných vad a nedodělků prováděného Díla uplatněných

Objednatelem v souladu s podmínkami Smlouvy;
149.6. kontrola plněni povinnosti Zhotovitele souvisejlcich s Provozem a údržbou Dňa.

150. Zhotovitel a Objednatel se zavazuji poskytnout Centrálnímu zadavateli veškerou nezbytnou
součinnost pro provedení kontroly v rozsahu sjednaném v tomto článku Smlouvy.

151. Zhotovitel se, ve smyslu § 147a odstavce 1 písm. b) Zákona o veřejných zakázkách, zavazuje
předat Centrálnímu zadavateli pravdivé údaje o výši skutečně uhrazené ceny podle Smlouvy a
dalších smluv uzavřených na základě ŘÍzenÍ veřejné zakázky, a to nejpozději 30 dnů před
uplynutím lhůty, v niž je Centrálni zadavatel povinen uveřejn it na profi[Ll zadavatele údaje podle
§ 147a odstavce 3 Zákona o veřejných zzkázkách. Zhotovitel splní povjnnost podle tohoto
odstavce i poskytnutfm požadovaných informací na základě jakékoli jiné smlouvy uzavřené na
základě Řlzeni veřejné zakázky.

152. Zhotovitel se, ve smyslu § 147a odstavce 1 plsm. C) Zákona o veřejných zakázkách, zavazuje
předat Centrálnímu zadavateli seznam Subdodavatelů, jimž uhradil vÍce než i0 % z celkové
ceny uhrazené na základě Smlouvy a dalších smluv uzavřených na základě Řízení veřejné
zakázky nebo jimž v jednom kalendářním roce uhradil vÍce než 10 % z celkové ceny uhrazené
na základě Smlouvy a dalších smluv uzavřených na základě Řlzeni veřejné zakázky. Tuto
povinnost se Zhotovitel zavazuje pinit v souladu s § 147a odstavce 5 Zákona o veřejných
zakázkách. Zhotovitel splní povinnost podle tohoto odstavce i poskytnutím požadovaných
informaci na základě jakékoli jiné smlouvy uzavřené na základě ŘÍzenÍ veřejné zakázky.

Stránka 16 z 20



153. ZhoÉovite| souhlasI se zveřejněním Smlouvy v souladu s povinnostmi Centrá[n[hc) zadavatele za
podmínek vyplývajIcH:h z příslušných právních předpisů.

XX. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

154. Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran vyplývajici ze Smlouvy se řídí českým právním
řádem. Smluvní strany se dohodly, že ustanoveni právn ich předpisů, která nemají donucujícl
účinky, mají přednost před obchodními zvyklostmi, pokud Smlouva nestanoví jinak.

155. Všechny spory vznikající ze Smlouvy a v souvislosti s ní budou podle vůle Smluvních stran
rozhodovány soudy České republiky, jakožto soudy výlučně pňslušnými.

156. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky. jakékoli změny Smlouvy učiněné jinou než
písemnou formou jsou vyloučeny.

157. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou Smluvní stranu.

158. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

Přílohy

Příloha č. 1
Příloha č. 2
Příloha č. 3

Projektová dokumentace
Popis plněni
Seznam Subdodavatelů

V Habrovanech d,, n 'Z) tíVh Vjemnicidn, dk ň:'. Lí)/C

Objednatel "' Zhotovitel

Stránka 17 z 20



Příloha č. 1 Smlouvy

Projektová dokumentace

Stránka 18 z 20



Příloha č. 2 Smlouvy

Popis plněni

Název díla

výstavba kios/cové trafostanice - Habrovany, Habrovanský zámek - trafostanice 22/0, 4kV

Popis plnění

výstavba nové Kloskové trafostanice VN/NN a kabelového vedení NN pro zä/"ištěn/ napájeni
odběrného místa příspěvkové organizace Habrovanský zámek, č. p. 1, 68301 Habrovany. Odběrné
místo je v současné době napájeno ze stožárové trafostanice v areálu, která je v majetku E.ON
Distribuce, a.s. Rezervovaný příkon odběrného místa je 100 kW, Pro zachování distribuční sazby
z napětôvé hladiny VN je nutná výstavba vlastní odběratelské trafostanice a nového napojeni VN
a nn. připojení ze strany VN 22 KV řeší E. ON Distribuce, a.s. kabelovou podzemní přípojkou vn na
základě uzavřené snHouvy o připojeni.

V rámci stavby bude provedena kiosková trafostanice. Trafostanice je řešena jako železobetonová
buňka s vnitřnl obsluhou. V trafostanici bude osazen 1 olejový hermetický transformátor o výkonu 160
KVA. Z trafostanice budou vyvedeny podzemní kabely NN, které budou naspojkovány na stávaj/c/
kabely NN pro napájeni" odběrného místa. Délka trasy kabelů NN je 15 m. Obchodní měření bude
umístěno ve skříni měření na objektu nové trafostanice. Realizací akce bude zajištěna dodávka
elektrické energie dle platných čsn, PNE, Energetického zákona a souvisej/c/ch vyhlášek a zvýšena
spolehlivost dodávky.

Rozděleni z hlediska druhu zařízeni

SO 21 - Vedeni 0,4 KV kabelové
Provozní napětí 3x 400/230 V; 50 Hz, TN-C

SO 14 - Klosková trafostanice
Provozní napětí" VIV: 22 KV, 50 Hz, IT, NN: 3X400/230V, TN-C

Stránka 19 z 20



Příloha č. 3 Smlouvy

Seznam Subdodavatelů

Zhotovitel nebude při plnění předmětu Smlouvy využívat subdodavatele.

Stránka 20 z 20


